
 

Kielituetut varhaiskasvatuksen perusopinnot 

(KIVAPE) maahanmuuttajille 

 

Koulutuksen järjestäjä: Helsingin yliopisto 
 
Koulutuksen järjestäjän yhteystiedot: kivape@helsinki.fi  
 
Koulutuksen nimi: Kielituetut varhaiskasvatuksen perusopinnot (KIVAPE) maahanmuuttajille 
 
Opintojen alkamis- ja päättymispäivä: 28.4.2025 - 1.3.2026 
 
Opintojen laajuus kokonaisuudessaan: 45 + 5 opintopistettä (+5 opintopistettä ei ole pakko 
suorittaa jos on töissä samaan aikaan) 
 
Opintojen laajuus kuukaudessa: 4,5–5 opintopistettä 
 
Kuvaus opinnoista: KIVAPE-opintojen kohderyhmänä ovat korkeakoulukelpoiset 
varhaiskasvatusalasta kiinnostuneet maahanmuuttajat, joiden suomen kielen taito on 
tasolla B1.  
 
KIVAPE-opinnot sisältävät varhaiskasvatuksen opettajan tutkintoon kuuluvat perusopinnot 
(25 opintopistettä) sekä alakohdennettuja suomen kielen opintoja (20 opintopistettä). 
Opiskelijoilla on lisäksi mahdollisuus suorittaa yksi vapaaehtoinen lisäkurssi suomen 
kielessä.  Opintoihin kuuluu myös henkilökohtaista ohjausta. Opetus toteutetaan 
lähiopetuksena Helsingin yliopistolla sekä verkko-opetuksena arkipäivisin ma-to klo 10–16 
välillä. Opinnot vaativat lisäksi itsenäistä työskentelyä. KIVAPE-opintoihin ei ole mahdollista 
saada opintotukea. 
 
KIVAPE-opinnot eivät yksin anna varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuutta. Tavoite on, että 
opiskelija KIVAPE-opintojen jälkeen hakeutuu varhaiskasvatuksen opettajan tutkintoon 
johtavaan koulutukseen (kasvatustieteen kandidaatin tutkinto, 180 opintopistettä).   
 
Opiskelijan tilanteesta ja opintomenestyksestä riippuen hakuväyliä voivat olla yhteishaku 
varhaiskasvatuksen opettajan päiväopetuksena tai monimuotokoulutuksena toteutettavaan 
tutkintokoulutukseen tai haku avoimen väylän kautta. Mikäli opiskelija pääsee 
tutkintokoulutukseen, suoritetut KIVAPE-opinnot lyhentävät tutkinnon suoritusaikaa. 
KIVAPE-opintojen jälkeen opiskelija on suorittanut varhaiskasvatuksen opettajan tutkinnosta 
25/180 opintopistettä.  
 
 
 
Lisätietoa KIVAPE-opinnoista löytyy kasvatustieteellisen tiedekunnan 
verkkosivulta 
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